Les spécifications sont sujettes à changement sans préavis PVS1 DS 200617 1
Gestion de l'Énergie
Solution de Contrôle pour l'Énergie Renouvelable
Type PVS1
Description produit
PVS1 est un capteur d'irra-
diation solaire basé sur une
technologie photovoltaïque.

adverses et à l'humidité; l'ins-
tallation est rapide, grâce au
Comment commander
• Capteur d'irradiation solaire pour les
applications photovoltaïques
• Pas besoin d'alimentation électrique externe
(auto-alimenté)
• Boîte en aluminium pour une plus longue durée
• Résine d'encapsulation résistante aux rayons UV
• Système de fixation rapide pour une installation plus
facile
• Processus de calibrage selon IEC 60904-2 et 60904-4.
• Traitement  antivieillisseur
• Certificat de calibrage disponible (option)
Sélection du type
PVS 1 V X W X X
Modèle
Détection
Sortie
Alimentation
Câblage
Entrée
Option
Détection
1: irradiation
Alimentation
X: auto-alimentation
1: 9-30 VCC
Câblage
W: connexion câblée
Sortie
V: mV analogique
A: 4-20mA analogique
Entrée
X: aucune
Option
X: aucune
C: certificat de calibrage
système de fixation conçu
pour s'adapter facilement au